РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮ РТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМ АНЮ РТОВСКАЯ COL1J ИМЕНИ И.А. БЕЙБУ ЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 30.08.2024 г.

Приказ №  31

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить двухнедельное меню школьного питания обучающихся 1-4
классов М КОУ «Османюртовская СОШ  им. И.А.Бейбулатова» на 2024-2025
учебный год.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru